АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 22.09.2017 г.                                                                                   №  1068

О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 29.05.2017 № 597
«Об утверждении «Порядка предоставления субсидии
в  целях возмещения затрат юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим
лицам-производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим
вывоз жидких бытовых отходов от канализованных
многоквартирных жилых домов, не присоединенных
 к централизованной системе водоотведения»

   Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра от 13.09.2017 № 5572-4-04/9

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации  города Оби Новосибирской области от 29.05.2017 № 597 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидии в  целях возмещения затрат юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим вывоз жидких бытовых отходов от канализованных многоквартирных жилых домов, не присоединенных к централизованной системе водоотведения»:
1.1. Пункт 2 постановления дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Признать утратившим силу постановление
администрации города Оби Новосибирской области от 10.09.2009 № 470 «О
внесении изменений в постановление Главы администрации города Оби
Новосибирской области от   10.02.2009 № 74  «Об утверждении Положения о
порядке предоставления субсидии на покрытие убытков по вывозу жидких
бытовых отходов от населения из септиков жилищного фонда г.Оби,   не
подключенных к центральному коллектору».

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте города Оби Новосибирской области и в газете «Аэро-сити».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по  жилищно-коммунальному хозяйству, энергетики и транспорту С.П.Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                           А.А. Мозжерин